

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosc/985,MWZPS-zorganizowal-zakonczenie-sezonu-20052006.html>
20.04.2024, 08:51

Strona znajduje się w archiwum.

MWZPS zorganizował zakończenie sezonu 2005/2006

Mazowiecko-Warszawski Związek Piłki Siatkowej zaprosił najlepsze siatkarki i siatkarzy Mazowsza na uroczystość zakończenia sezonu. Wręczono medale we wszystkich kategoriach wiekowych. Sześć drużyn MOS Wola zdobyło medale w rozgrywkach Mazowsza.

Mazowiecko-Warszawski Związek Piłki Siatkowej zaprosił najlepsze siatkarki i siatkarzy Mazowsza na uroczystość zakończenia sezonu. Impreza odbyła się w 73 Gimnazjum im. Jerzego Huberta Wagnera , którego dyrektorem jest trener siatkarek MOS Wola pan Stanisław Lizińczyk.

Zebranych przywitał i uroczystość prowadził prezes Wojewódzkiego Związku Siatkówki pan Witold Roman.

Wręczono medale we wszystkich kategoriach wiekowych.

Sześć drużyn MOS Wola zdobyło medale w rozgrywkach wojewódzkich sezonu 2005/2006 , w tym trzy drużyny zdobyły tytuł mistrzowski.

Złote medale otrzymały juniorki MOS Wola i trener Stanisław Lizińczyk , kadetki MOS i ich trener Artur Wójcik oraz kadeci naszego klubu i trener Krzysztof Zimnicki.

Drużyna juniorów MOS Wola, drugi zespół junierek i drużyna



Dekoracja junierek MOS Wola złotymi medalami za tytuł mistrzyń Mazowsza



Kadetki MOS Wola z medalami i z pucharem za I miejsce



Kadeci MOS Wola ze złotymi medalami Mazowsza.

młodzików MOS zdobyły medale brązowe. Niemiłym zgrzytem była nieobecność drużyny młodzików MOS-u na uroczystości wręczenia medali.

Nagrody w postaci kilku piłek Mikasa otrzymały drużyny z Mazowsza , które zdobyły medale w mistrzostwach Polski. A był to wyjątkowo pomyślny sezon dla młodzieżowych drużyn Mazowsza, ponieważ zdobyły one aż pięć medali mistrzostw Polski. Złoto zdobyli młodzicy Metra, srebro kadeci MOS Wola i młodzicy Wołomina, brązowe medale wywalczyli juniorzy Metra i młodziczki Sparty Warszawa.

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)



Kadetki MOS-u dekoruje prezes Witold Roman